
1 / 2

Чемпіонат U-19
2019/20 11-й тур, Матч №65

Четвер, 31.10.2019, 14:00, "Підшипник", Луцьк. 2°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

12 Гарапа Олександр
14 Мартинюк Олександр
5 Михальчук Дмитро
4 Мороз Владислав (К)
3 Кристін Владислав
8 Сасовський Максим
10 Теліховський Ілля
13 Миронюк Микола
7 Янчук Дмитро
17 Кобзар Богдан
11 Кухаревич Микола

Запасні
1 Коркодим Арсеній
16 Кристін Станіслав
15 Пасічняк Василь
2 Грицюк Ігор
6 Волков Даниїл
18 Ольхович Вадим
9 Чернов Олександр

Тренер
Мостовий Руслан

1 Турбаєвський Микита
2 Шиш Роман
3 Якуба Роман (К)
4 Авдєєв Дмитро
5 Рудавський Михайло
6 Гулько Ілля
7 Егбуджуо Даніель
8 Кобилянський Владислав
9 Гончарук Данило
10 Судаков Георгій
11 Абдулла

Запасні
12 Музичка Іван

13 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

14 Удод Данило
15 Матвеєв Анатолій
16 Сименко Олександр
17 Світюха Денис
18 Бендера Іван

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Цмоканич Назарій
4-й арбітр:
Подригуля Сергій
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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«Волинь» Луцьк 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
7' 10 Судаков Георгій

47' 11 Абдулла
4 Мороз Владислав

2 Грицюк Ігор 50'

56' 9 Гончарук Данило
17 Світюха Денис

57' 11 Абдулла

2 Грицюк Ігор 57'

17 Кобзар Богдан
15 Пасічняк Василь 59'

61' 6 Гулько Ілля
16 Сименко Олександр

13 Миронюк Микола
16 Кристін Станіслав 67'

72' 2 Шиш Роман
14 Удод Данило

10 Теліховський Ілля
18 Ольхович Вадим 75'

78'
5 Рудавський Михайло
13 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

78' 8 Кобилянський Владислав
15 Матвеєв Анатолій

11 Кухаревич Микола
9 Чернов Олександр 85'

7 Янчук Дмитро 90+2'

90+3' 14 Удод Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


